
表1

計 男 女 計 男 女 合  計 有效票數 無效票數

302,431 231,684 3 1 2 1 1 0 81,430 80,922 508 0 76.61% 35.15% 33.33%

投票數對

選舉人數

百 分 比

當選人數

對候選人數

百 分 比

當選人數

投票日期 : 104年2月7日

投  票  數

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選概況

人口數 選舉人數

候選人數
已領未投

票　　數

選舉人數

對人口數

百 分 比

印表日期 : 2016/8/23



表2

總計 32,966 40.74% 47,105 58.21% 851 1.05% 80,922 508 81,430 0 81,430 150,254 231,684 35.15%

頭份鎮 10,127 45.14% 12,046 53.69% 262 1.17% 22,435 130 22,565 0 22,565 54,589 77,154 29.25%

三灣鄉 882 36.95% 1,470 61.58% 35 1.47% 2,387 17 2,404 0 2,404 3,502 5,906 40.70%

南庄鄉 873 33.88% 1,678 65.11% 26 1.01% 2,577 16 2,593 0 2,593 4,588 7,181 36.11%

苗栗市 10,410 40.75% 14,837 58.08% 298 1.17% 25,545 152 25,697 0 25,697 45,647 71,344 36.02%

頭屋鄉 1,471 38.64% 2,297 60.34% 39 1.02% 3,807 31 3,838 0 3,838 5,586 9,424 40.73%

獅潭鄉 503 30.82% 1,115 68.32% 14 0.86% 1,632 12 1,644 0 1,644 2,340 3,984 41.27%

公館鄉 3,990 34.06% 7,638 65.19% 88 0.75% 11,716 84 11,800 0 11,800 15,698 27,498 42.91%

大湖鄉 1,786 37.85% 2,887 61.18% 46 0.97% 4,719 31 4,750 0 4,750 7,901 12,651 37.55%

泰安鄉 168 30.11% 385 69.00% 5 0.90% 558 3 561 0 561 1,082 1,643 34.14%

卓蘭鎮 2,756 49.69% 2,752 49.62% 38 0.69% 5,546 32 5,578 0 5,578 9,321 14,899 37.44%

各候選人得票情形

(1)吳宜臻 投票數
已領未投

票數
有效票數 無效票數 發出票數 用餘票數(2)徐志榮 (3)陳淑芬

投票日期 : 104年2月7日

民主進步黨 中國國民黨 無

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人得票數一覽表

行政區別

選舉人數

(原領票

數)

投票率



表3 投票日期 : 104年2月7日

得票數 得票率 得票數 得票率 得票數 得票率

總計 80,922 47,105 58.21% 32,966 40.74% 851 1.05%

頭份鎮 22,435 12,046 53.69% 10,127 45.14% 262 1.17%

三灣鄉 2,387 1,470 61.58% 882 36.95% 35 1.47%

南庄鄉 2,577 1,678 65.11% 873 33.88% 26 1.01%

苗栗市 25,545 14,837 58.08% 10,410 40.75% 298 1.17%

頭屋鄉 3,807 2,297 60.34% 1,471 38.64% 39 1.02%

獅潭鄉 1,632 1,115 68.32% 503 30.82% 14 0.86%

公館鄉 11,716 7,638 65.19% 3,990 34.06% 88 0.75%

大湖鄉 4,719 2,887 61.18% 1,786 37.85% 46 0.97%

泰安鄉 558 385 69.00% 168 30.11% 5 0.90%

卓蘭鎮 5,546 2,752 49.62% 2,756 49.69% 38 0.69%

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選各政黨無黨籍及未經政黨推薦之候選人得票數(率)表

鄉鎮市區別
無黨籍及未經政黨推薦候選人

總得票數

中國國民黨 民主進步黨

印表日期 : 2016/8/23



表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

總計 32,966 47,105 851 80,922 508 81,430 0 81,430 150,254 231,684 35.15%

頭份鎮 10,127 12,046 262 22,435 130 22,565 0 22,565 54,589 77,154 29.25%

流東里 001 136 142 2 280 3 283 0 283 634 917 30.86%

流東里 002 145 188 1 334 1 335 0 335 884 1,219 27.48%

珊湖里 003 105 217 3 325 5 330 0 330 568 898 36.75%

珊湖里 004 144 165 3 312 2 314 0 314 494 808 38.86%

斗煥里 005 171 180 5 356 2 358 0 358 686 1,044 34.29%

斗煥里 006 120 169 11 300 1 301 0 301 579 880 34.20%

斗煥里 007 141 142 5 288 0 288 0 288 685 973 29.60%

新華里 008 200 193 10 403 1 404 0 404 682 1,086 37.20%

新華里 009 130 178 5 313 2 315 0 315 906 1,221 25.80%

新華里 010 144 253 5 402 2 404 0 404 861 1,265 31.94%

興隆里 011 213 191 1 405 2 407 0 407 952 1,359 29.95%

興隆里 012 160 128 10 298 1 299 0 299 821 1,120 26.70%

興隆里 013 182 196 5 383 1 384 0 384 1,000 1,384 27.75%

上埔里 014 172 293 3 468 4 472 0 472 942 1,414 33.38%

上埔里 015 122 166 4 292 4 296 0 296 737 1,033 28.65%

土牛里 016 126 159 5 290 2 292 0 292 527 819 35.65%

頭份里 017 115 139 4 258 3 261 0 261 597 858 30.42%

頭份里 018 166 180 6 352 2 354 0 354 751 1,105 32.04%

頭份里 019 111 142 3 256 1 257 0 257 858 1,115 23.05%

忠孝里 020 127 202 1 330 2 332 0 332 557 889 37.35%

忠孝里 021 126 202 1 329 0 329 0 329 796 1,125 29.24%

忠孝里 022 120 157 2 279 0 279 0 279 707 986 28.30%

自強里 023 120 136 3 259 2 261 0 261 723 984 26.52%

自強里 024 101 146 1 248 3 251 0 251 704 955 26.28%

信義里 025 103 119 4 226 0 226 0 226 673 899 25.14%

仁愛里 026 124 116 5 245 1 246 0 246 622 868 28.34%

仁愛里 027 107 83 1 191 1 192 0 192 432 624 30.77%

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

印表日期：2016/8/23  頁次:4



表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

頭份鎮 上興里 028 183 238 5 426 0 426 0 426 1,303 1,729 24.64%

下興里 029 208 183 5 396 2 398 0 398 875 1,273 31.26%

下興里 030 140 200 4 344 1 345 0 345 743 1,088 31.71%

和平里 031 229 183 2 414 2 416 0 416 602 1,018 40.86%

山下里 032 161 263 6 430 0 430 0 430 823 1,253 34.32%

山下里 033 168 186 4 358 1 359 0 359 867 1,226 29.28%

山下里 034 118 110 3 231 2 233 0 233 705 938 24.84%

後庄里 035 168 161 3 332 0 332 0 332 891 1,223 27.15%

後庄里 036 165 116 3 284 0 284 0 284 708 992 28.63%

後庄里 037 164 160 1 325 5 330 0 330 870 1,200 27.50%

合興里 038 132 145 9 286 2 288 0 288 854 1,142 25.22%

合興里 039 147 138 8 293 2 295 0 295 897 1,192 24.75%

文化里 040 200 189 6 395 2 397 0 397 1,031 1,428 27.80%

文化里 041 180 206 2 388 4 392 0 392 1,062 1,454 26.96%

蟠桃里 042 176 177 4 357 1 358 0 358 932 1,290 27.75%

蟠桃里 043 134 134 2 270 1 271 0 271 1,130 1,401 19.34%

蟠桃里 044 127 181 3 311 2 313 0 313 899 1,212 25.83%

蟠桃里 045 86 82 1 169 1 170 0 170 764 934 18.20%

建國里 046 132 137 5 274 1 275 0 275 928 1,203 22.86%

建國里 047 136 156 2 294 2 296 0 296 783 1,079 27.43%

建國里 048 131 146 7 284 1 285 0 285 712 997 28.59%

成功里 049 143 152 3 298 3 301 0 301 791 1,092 27.56%

成功里 050 148 180 5 333 0 333 0 333 886 1,219 27.32%

成功里 051 95 142 2 239 0 239 0 239 874 1,113 21.47%

民族里 052 100 174 0 274 4 278 0 278 798 1,076 25.84%

民族里 053 121 160 3 284 4 288 0 288 523 811 35.51%

民權里 054 123 133 3 259 2 261 0 261 612 873 29.90%

民權里 055 155 170 1 326 4 330 0 330 647 977 33.78%

東庄里 056 160 225 3 388 3 391 0 391 1,007 1,398 27.97%
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表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

頭份鎮 東庄里 057 171 218 1 390 0 390 0 390 1,127 1,517 25.71%

田寮里 058 120 148 6 274 0 274 0 274 842 1,116 24.55%

田寮里 059 159 176 2 337 2 339 0 339 882 1,221 27.76%

田寮里 060 150 151 3 304 3 307 0 307 895 1,202 25.54%

民生里 061 87 172 5 264 2 266 0 266 718 984 27.03%

民生里 062 146 147 6 299 3 302 0 302 875 1,177 25.66%

蘆竹里 063 248 258 9 515 0 515 0 515 838 1,353 38.06%

尖山里 064 197 258 4 459 4 463 0 463 903 1,366 33.89%

廣興里 065 125 211 1 337 3 340 0 340 540 880 38.64%

尖下里 066 162 245 1 408 0 408 0 408 754 1,162 35.11%

尖下里 067 190 262 3 455 10 465 0 465 937 1,402 33.17%

濫坑里 068 138 196 2 336 2 338 0 338 629 967 34.95%

濫坑里 069 173 195 5 373 1 374 0 374 754 1,128 33.16%

三灣鄉 882 1,470 35 2,387 17 2,404 0 2,404 3,502 5,906 40.70%

三灣村 070 136 270 4 410 2 412 0 412 578 990 41.62%

三灣村 071 187 176 8 371 3 374 0 374 802 1,176 31.80%

內灣村 072 98 190 4 292 2 294 0 294 336 630 46.67%

銅鏡村 073 114 183 5 302 2 304 0 304 567 871 34.90%

頂寮村 074 32 82 3 117 1 118 0 118 145 263 44.87%

北埔村 075 82 131 3 216 1 217 0 217 328 545 39.82%

大河村 076 93 183 1 277 1 278 0 278 322 600 46.33%

大坪村 077 74 142 3 219 2 221 0 221 210 431 51.28%

永和村 078 66 113 4 183 3 186 0 186 214 400 46.50%

南庄鄉 873 1,678 26 2,577 16 2,593 0 2,593 4,588 7,181 36.11%

東村 079 138 275 5 418 0 418 0 418 677 1,095 38.17%

西村 080 65 152 3 220 0 220 0 220 402 622 35.37%

南江村 081 112 236 1 349 5 354 0 354 647 1,001 35.36%

蓬萊村 082 52 89 1 142 2 144 0 144 329 473 30.44%

東河村 083 21 33 0 54 0 54 0 54 225 279 19.35%
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表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

南庄鄉 田美村 084 88 169 3 260 2 262 0 262 529 791 33.12%

獅山村 085 123 191 5 319 0 319 0 319 493 812 39.29%

南富村 086 126 295 4 425 3 428 0 428 662 1,090 39.27%

員林村 087 148 238 4 390 4 394 0 394 624 1,018 38.70%

苗栗市 10,410 14,837 298 25,545 152 25,697 0 25,697 45,647 71,344 36.02%

中苗里 088 170 232 6 408 2 410 0 410 666 1,076 38.10%

青苗里 089 134 226 4 364 2 366 0 366 656 1,022 35.81%

維祥里 090 128 237 4 369 2 371 0 371 851 1,222 30.36%

維祥里 091 104 194 2 300 3 303 0 303 730 1,033 29.33%

維祥里 092 144 226 4 374 0 374 0 374 715 1,089 34.34%

維新里 093 191 238 2 431 7 438 0 438 786 1,224 35.78%

維新里 094 165 329 6 500 2 502 0 502 783 1,285 39.07%

維新里 095 201 224 2 427 2 429 0 429 791 1,220 35.16%

玉清里 096 144 244 5 393 0 393 0 393 690 1,083 36.29%

玉清里 097 139 279 7 425 2 427 0 427 640 1,067 40.02%

玉華里 098 191 216 5 412 5 417 0 417 712 1,129 36.94%

玉華里 099 168 287 9 464 1 465 0 465 790 1,255 37.05%

玉華里 100 168 268 3 439 2 441 0 441 696 1,137 38.79%

綠苗里 101 130 217 3 350 4 354 0 354 523 877 40.36%

高苗里 102 119 179 5 303 2 305 0 305 539 844 36.14%

高苗里 103 98 167 4 269 0 269 0 269 739 1,008 26.69%

高苗里 104 174 224 6 404 1 405 0 405 618 1,023 39.59%

新苗里 105 176 177 1 354 4 358 0 358 555 913 39.21%

玉苗里 106 181 204 2 387 2 389 0 389 545 934 41.65%

大同里 107 89 150 4 243 1 244 0 244 315 559 43.65%

恭敬里 108 234 266 9 509 2 511 0 511 822 1,333 38.33%

水源里 109 172 244 13 429 4 433 0 433 892 1,325 32.68%

水源里 110 173 206 7 386 5 391 0 391 607 998 39.18%

勝利里 111 182 259 4 445 2 447 0 447 639 1,086 41.16%
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表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

苗栗市 勝利里 112 137 216 4 357 1 358 0 358 620 978 36.61%

勝利里 113 154 208 6 368 1 369 0 369 597 966 38.20%

勝利里 114 128 150 3 281 2 283 0 283 498 781 36.24%

清華里 115 152 223 3 378 4 382 0 382 592 974 39.22%

清華里 116 181 288 4 473 4 477 0 477 702 1,179 40.46%

清華里 117 158 205 2 365 0 365 0 365 550 915 39.89%

上苗里 118 99 160 2 261 1 262 0 262 349 611 42.88%

上苗里 119 144 198 4 346 1 347 0 347 618 965 35.96%

北苗里 120 179 305 5 489 5 494 0 494 733 1,227 40.26%

北苗里 121 186 291 8 485 2 487 0 487 884 1,371 35.52%

北苗里 122 131 212 7 350 0 350 0 350 700 1,050 33.33%

北苗里 123 143 264 8 415 2 417 0 417 805 1,222 34.12%

嘉盛里 124 193 268 1 462 2 464 0 464 767 1,231 37.69%

嘉盛里 125 174 177 5 356 1 357 0 357 601 958 37.27%

嘉盛里 126 171 251 4 426 1 427 0 427 846 1,273 33.54%

福星里 127 170 283 7 460 3 463 0 463 877 1,340 34.55%

福星里 128 204 254 9 467 3 470 0 470 828 1,298 36.21%

福星里 129 204 266 6 476 1 477 0 477 772 1,249 38.19%

福安里 130 170 207 4 381 2 383 0 383 735 1,118 34.26%

福安里 131 182 192 1 375 2 377 0 377 615 992 38.00%

福安里 132 96 167 7 270 0 270 0 270 814 1,084 24.91%

嘉新里 133 137 208 6 351 3 354 0 354 667 1,021 34.67%

嘉新里 134 129 220 4 353 2 355 0 355 548 903 39.31%

嘉新里 135 159 239 1 399 2 401 0 401 560 961 41.73%

建功里 136 168 235 2 405 4 409 0 409 604 1,013 40.38%

建功里 137 152 229 6 387 1 388 0 388 603 991 39.15%

建功里 138 135 205 2 342 3 345 0 345 667 1,012 34.09%

建功里 139 119 268 2 389 5 394 0 394 626 1,020 38.63%

福麗里 140 140 216 3 359 2 361 0 361 722 1,083 33.33%
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表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

苗栗市 福麗里 141 109 260 4 373 4 377 0 377 725 1,102 34.21%

福麗里 142 161 269 6 436 4 440 0 440 845 1,285 34.24%

福麗里 143 206 194 2 402 5 407 0 407 994 1,401 29.05%

文山里 144 140 240 8 388 3 391 0 391 661 1,052 37.17%

文山里 145 149 191 5 345 3 348 0 348 707 1,055 32.99%

文山里 146 174 233 5 412 2 414 0 414 785 1,199 34.53%

文聖里 147 158 227 3 388 3 391 0 391 651 1,042 37.52%

文聖里 148 152 174 2 328 2 330 0 330 637 967 34.13%

文聖里 149 151 150 1 302 0 302 0 302 711 1,013 29.81%

新川里 150 188 231 4 423 2 425 0 425 755 1,180 36.02%

南勢里 151 120 136 1 257 2 259 0 259 567 826 31.36%

南勢里 152 187 195 1 383 2 385 0 385 698 1,083 35.55%

新英里 153 95 124 5 224 2 226 0 226 562 788 28.68%

新英里 154 150 115 8 273 1 274 0 274 549 823 33.29%

頭屋鄉 1,471 2,297 39 3,807 31 3,838 0 3,838 5,586 9,424 40.73%

頭屋村 155 176 311 2 489 3 492 0 492 815 1,307 37.64%

頭屋村 156 188 304 7 499 5 504 0 504 619 1,123 44.88%

獅潭村 157 105 175 1 281 1 282 0 282 491 773 36.48%

獅潭村 158 157 227 7 391 4 395 0 395 504 899 43.94%

北坑村 159 111 158 4 273 5 278 0 278 463 741 37.52%

曲洞村 160 148 248 3 399 5 404 0 404 504 908 44.49%

飛鳳村 161 66 114 3 183 0 183 0 183 215 398 45.98%

象山村 162 150 174 7 331 2 333 0 333 541 874 38.10%

象山村 163 169 230 2 401 3 404 0 404 606 1,010 40.00%

明德村 164 124 212 2 338 2 340 0 340 475 815 41.72%

明德村 165 35 61 0 96 0 96 0 96 123 219 43.84%

鳴鳳村 166 42 83 1 126 1 127 0 127 230 357 35.57%

獅潭鄉 503 1,115 14 1,632 12 1,644 0 1,644 2,340 3,984 41.27%

百壽村 167 21 64 1 86 0 86 0 86 173 259 33.20%
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表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

獅潭鄉 永興村 168 80 169 4 253 2 255 0 255 315 570 44.74%

新店村 169 127 275 5 407 1 408 0 408 523 931 43.82%

和興村 170 80 139 1 220 1 221 0 221 335 556 39.75%

豐林村 171 48 182 0 230 2 232 0 232 391 623 37.24%

新豐村 172 37 105 2 144 4 148 0 148 199 347 42.65%

竹木村 173 110 181 1 292 2 294 0 294 404 698 42.12%

公館鄉 3,990 7,638 88 11,716 84 11,800 0 11,800 15,698 27,498 42.91%

館中村 174 168 231 4 403 3 406 0 406 406 812 50.00%

館中村 175 131 230 3 364 5 369 0 369 404 773 47.74%

館東村 176 162 320 6 488 3 491 0 491 585 1,076 45.63%

館東村 177 204 352 4 560 4 564 0 564 670 1,234 45.71%

館南村 178 159 267 4 430 6 436 0 436 658 1,094 39.85%

館南村 179 137 268 0 405 0 405 0 405 725 1,130 35.84%

館南村 180 152 278 5 435 2 437 0 437 606 1,043 41.90%

中義村 181 149 332 2 483 2 485 0 485 712 1,197 40.52%

中義村 182 128 344 0 472 5 477 0 477 566 1,043 45.73%

玉泉村 183 168 398 2 568 4 572 0 572 568 1,140 50.18%

玉泉村 184 145 274 2 421 4 425 0 425 596 1,021 41.63%

大坑村 185 132 278 4 414 3 417 0 417 556 973 42.86%

福基村 186 117 330 3 450 1 451 0 451 561 1,012 44.57%

福德村 187 55 125 3 183 1 184 0 184 204 388 47.42%

福星村 188 118 250 1 369 5 374 0 374 461 835 44.79%

福星村 189 155 276 2 433 1 434 0 434 684 1,118 38.82%

石墻村 190 100 252 2 354 4 358 0 358 375 733 48.84%

石墻村 191 118 182 2 302 0 302 0 302 439 741 40.76%

開礦村 192 39 94 6 139 3 142 0 142 184 326 43.56%

五谷村 193 183 286 4 473 5 478 0 478 765 1,243 38.46%

五谷村 194 168 187 1 356 0 356 0 356 567 923 38.57%

玉谷村 195 201 335 12 548 5 553 0 553 811 1,364 40.54%
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表8

(1)吳宜臻 (2)徐志榮 (3)陳淑芬

民主進步黨 中國國民黨 無

發出票數 用餘票數
選舉人數

(原領票數)
投票率

投票日期 : 104年2月7日

第8屆立法委員苗栗縣第2選舉區缺額補選候選人在各投開票所得票數一覽表

行政區別 村里別
投開票所

別

各候選人得票情形

有效票數 無效票數 投票數
已領未投

票數

公館鄉 鶴岡村 196 194 424 2 620 4 624 0 624 880 1,504 41.49%

鶴山村 197 189 348 6 543 3 546 0 546 918 1,464 37.30%

尖山村 198 228 403 4 635 2 637 0 637 834 1,471 43.30%

仁安村 199 214 379 3 596 7 603 0 603 659 1,262 47.78%

南河村 200 29 80 0 109 0 109 0 109 120 229 47.60%

北河村 201 47 115 1 163 2 165 0 165 184 349 47.28%

大湖鄉 1,786 2,887 46 4,719 31 4,750 0 4,750 7,901 12,651 37.55%

大湖村 202 112 203 6 321 2 323 0 323 429 752 42.95%

大湖村 203 112 226 3 341 0 341 0 341 506 847 40.26%

明湖村 204 80 219 5 304 2 306 0 306 353 659 46.43%

大寮村 205 174 253 6 433 2 435 0 435 798 1,233 35.28%

靜湖村 206 94 197 4 295 2 297 0 297 572 869 34.18%

靜湖村 207 103 231 2 336 3 339 0 339 556 895 37.88%

富興村 208 217 267 6 490 2 492 0 492 908 1,400 35.14%

大南村 209 49 134 0 183 1 184 0 184 385 569 32.34%

南湖村 210 111 160 1 272 2 274 0 274 397 671 40.83%

東興村 211 122 176 4 302 1 303 0 303 441 744 40.73%

武榮村 212 70 132 0 202 0 202 0 202 292 494 40.89%

義和村 213 120 110 2 232 1 233 0 233 447 680 34.26%

義和村 214 117 174 3 294 2 296 0 296 515 811 36.50%

栗林村 215 165 214 2 381 6 387 0 387 614 1,001 38.66%

新開村 216 140 191 2 333 5 338 0 338 688 1,026 32.94%

泰安鄉 168 385 5 558 3 561 0 561 1,082 1,643 34.14%

八卦村 217 22 29 0 51 0 51 0 51 103 154 33.12%

錦水村 218 21 52 1 74 0 74 0 74 143 217 34.10%

錦水村 219 30 51 0 81 0 81 0 81 143 224 36.16%

清安村 220 32 86 3 121 1 122 0 122 202 324 37.65%

清安村 221 33 85 1 119 2 121 0 121 234 355 34.08%
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泰安鄉 大興村 222 5 35 0 40 0 40 0 40 73 113 35.40%

中興村 223 15 23 0 38 0 38 0 38 117 155 24.52%

梅園村 224 1 6 0 7 0 7 0 7 20 27 25.93%

象鼻村 225 3 7 0 10 0 10 0 10 29 39 25.64%

士林村 226 6 11 0 17 0 17 0 17 18 35 48.57%

卓蘭鎮 2,756 2,752 38 5,546 32 5,578 0 5,578 9,321 14,899 37.44%

老庄里 227 196 204 2 402 3 405 0 405 606 1,011 40.06%

老庄里 228 195 197 5 397 3 400 0 400 658 1,058 37.81%

新榮里 229 241 196 1 438 1 439 0 439 689 1,128 38.92%

中街里 230 171 162 3 336 2 338 0 338 414 752 44.95%

新厝里 231 175 128 1 304 3 307 0 307 478 785 39.11%

新厝里 232 156 122 0 278 3 281 0 281 504 785 35.80%

豐田里 233 187 183 2 372 2 374 0 374 646 1,020 36.67%

西坪里 234 102 106 2 210 2 212 0 212 438 650 32.62%

苗豐里 235 167 112 3 282 1 283 0 283 479 762 37.14%

上新里 236 149 123 3 275 2 277 0 277 564 841 32.94%

上新里 237 164 137 2 303 1 304 0 304 546 850 35.76%

上新里 238 64 125 2 191 0 191 0 191 223 414 46.14%

內灣里 239 127 108 0 235 2 237 0 237 457 694 34.15%

內灣里 240 145 137 2 284 2 286 0 286 499 785 36.43%

內灣里 241 146 151 2 299 1 300 0 300 424 724 41.44%

坪林里 242 152 205 2 359 2 361 0 361 725 1,086 33.24%

坪林里

西坪里

243 81 175 3 259 1 260 0 260 424 684 38.01%

景山里 244 138 181 3 322 1 323 0 323 547 870 37.13%
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